

Grodzisk Mazowiecki, dnia 12 maja 2021 r.

ZP.271.41.2021

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest *Dostawa systemu kolejkowego oraz systemu rezerwacji sal konferencyjnych.*

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający – Gmina Grodzisk Mazowiecki, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2019 ze zm.), dalej jako „ustawa Pzp”, udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie nr 1

W załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia system kolejkowy Zamawiający wymaga, że dostarczony system powinien się zintegrować z aktualnie zainstalowanym system pracującym w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Mazowieckim. Prosimy o doprecyzowanie w jakim zakresie i obszarze systemy mają być zintegrowane oraz jaki system kolejkowy aktualnie jest zainstalowany w Urzędzie. Jakie protokoły do integracji udostępnia aktualny system? Poprosimy o załączenie dokumentacji aktualnego systemu.

Odpowiedź

Aktualnie zainstalowany system kolejkowy w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Mazowieckim to system firmy SEDCO wersja 8.1. Nowo instalowany system kolejkowy dotyczący tego postępowania powinien być w pełni zintegrowany z aktualną bazą danych, aplikacją serwerową i zarządzającą systemem kolejkowego SEDCO, tak by umożliwić centralne zarządzanie wszystkimi lokalizacjami oraz komponentami systemu z jednej aplikacji administratora.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia system kolejkowy w pkt. 3.2.4 Zamawiający określa parametry playera. Czy Zamawiający dopuści dostawę systemu kolejkowego w oparciu o playery o parametrach poniżej, które do swojego rozwiązania rekomenduje dostawca, a znacząco obniży to koszty dostarczanego systemu?

- procesor min Quad Core Cortex
- pamięć min 2 GB
- dysk min 8 GB
- porty HDMI, min 2x USB
- systemoperacyjny 3

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza playera o parametrach gorszych niż te, które są zawarte w SWZ oraz załącznikach do SWZ.

Pytanie nr 3

W załączniku nr 6 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia system kolejkowy w pkt. 3.2.6 Zamawiający określa parametry wyświetlacza stanowiskowego. Czy Zamawiający dopuści dostawę systemu kolejkowego w oparciu o wyświetlacze stanowiskowe w obudowie z tworzywa sztucznego zamiast metalowego, co znacząco obniży koszty dostarczanego systemu, a zapewni również odporność na uszkodzenia mechaniczne?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza dostawy systemu kolejkowego w oparciu o wyświetlacze stanowiskowe w obudowie z tworzywa sztucznego.

Z up. Burmistrz Grodziska Mazowieckiego


Adam Nagat